Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 219/2021 - GUILHERME BERRIEL CARDOSO - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a inversão do sentido da Rua Benedito Ribeiro dos Santos, Vila Carolina/Núcleo Residencial
Presidente Geisel.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 22/03/2021

Unidade de Origem Plenário SAA

Unidade de Destino SAA

Status APROVADO PROP

-
Bauru, 22 de março de 2021.

-
-